2

мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 15.08.2011 г. №8722-р/1
Об утверждении Положения
 о департаменте образования  мэрии
 городского округа  Тольятти
В целях исполнения требований Федерального закона от 08.05.2010 г.      № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием  правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и  организации дальнейшей работы департамента образования мэрии городского округа  Тольятти, руководствуясь распоряжением мэра городского округа Тольятти
от 04.05.2008 г. № 2629-р/1 «Об утверждении организационной схемы функционального подчинения и состава органов мэрии городского округа Тольятти», Уставом городского округа  Тольятти,
1. Утвердить прилагаемое Положение о департаменте образования мэрии городского округа Тольятти.

2. И.о. руководителя департамента образования мэрии городского округа  Тольятти Любич Т.В. организовать деятельность департамента  в соответствии с утвержденным Положением.
3. Признать утратившими силу:

3.1.  Распоряжение мэрии городского округа Тольятти от 28.07.2009 г.
№ 7101 – р/1 «Об утверждении Положения о департаменте образования мэрии городского округа Тольятти».
3.2. Распоряжение мэрии городского округа Тольятти от 22.12. 2010 г.
№ 13336-р/1 «О внесении изменений в распоряжение мэрии городского округа Тольятти от 28.07.2009 г. № 7101-р/1 «Об утверждении Положения о департаменте образования мэрии городского округа Тольятти».
3.3. Распоряжение мэрии городского округа Тольятти от 16.02.2011 г.
№ 1663-р/1 «О внесении изменений в распоряжение мэрии городского округа Тольятти от 28.07.2009 г. № 7101-р/1 «Об утверждении Положения о департаменте образования мэрии городского округа Тольятти».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников